DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2020
[bookmark: _GoBack]ATO DE HOMOLOGAÇÃO

		O Presidente do CIDES LESTE torna público que homologou o presente processo licitatório, o qual se destinou a contratação da empresa MEGA SOLUÇÕES CIENTÍFICAS E LOCAÇÃO EIRELI, CNPJ 12.086.330/0001-20 pelo valor global de R$ 38.400,00 objetivando a prestação de serviços de contínuos de manutenção preventiva e corretiva, calibração, testes de segurança elétrica, qualificação, e assistência técnica em equipamentos médico-hospitalares, com instalação de componentes e acessórios (fornecimento de peças à parte), visando atender demanda da UPA Caratinga 24 Horas, conforme solicitação. Determino ainda a adoção de medidas cabíveis para a contratação. Caratinga – MG 19 de maio de 2020. Welington Moreira de Oliveira – Presidente do CIDES LESTE.